IN—YTwy
PARTS BOOK

DT4-B261-0M2-
T 0M2 M TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

BRTBRESYY (E534%HITR )

FLAT BED DOUBLE CHAIN STITCHER
< FOR ATTACHING POCKET FACING >

FLACHBETT-DOPPELKETTENSTICHMASCHINE
< ANNAHEN VON TASCHENBESATZEN >

MACHINE POINT DE CHAINETTE A PLATEAU - 1 AIGUILLE AVEC COUPE-FIL
< POUR LA FIXATION DES REVERS DE POCHE >

RECUBRIDORA PLANA, UNA AGUJA CON CORTAHILOS
< PARA COLOCACION DE FORRO EXTERIOR DE BOLSILLOS >







IN=Y Ty ZHRICELT

. SORIZ, 1998FIADF — 1T TV TER S N b D TF,
ST LSS ET S A ard ) 34,
ML THIAR S B 8, [ IHMTRLTE ) £ 3,

NeEQmEDQw R

B R

ERBIR 1

L SHRBIGR L 5

TR BIR 7
CEUBIR 9

TEIBIGR .o 13
e A R L 15
AT L B e, 17

TR 19
Qb U (s 1T} 23
AR e U T AL e i 27

o0 e 121 U RN . SRR TTeT T O 31



Notes for using this parts Hinweise zur Verwendung

book

1. This book was prepared based on

information available in September
1998.

. Parts are subject to changes in design
without prior notice.

. Parts supplied as complete assemblies

are circled by a dotted line [_____: .

CONTENTS

A. Machinebody ................ 1
B. Upper shaft and needle bar
mechanism .................. 5
C. Presser foot mechanism ...... 7
D. Feed mechanism ............. 9
E. Lower shaft mechanism ....... 13
F. Looper mechanism ........... 15
G. Spreader mechanism ......... 17
H. Lubrication .................. 19
J. Thread tension ............... 23
Z. Accessories .........cciinnnn. 27

dieser Teileliste

1. Dieses Buch basiert auf den

Informationen vom September 1998.

. Modellanderungen sind vorbehalten.
. Die Teile, die als kompletter Satz

—————

geliefert werden, sind mit einer !____.
gestrichelten Linie umrandet.

INHALTSVERZEICHNIS

A. Maschinengehéduse ........... 1
B. Obere Welle und

Nadelstangenvorrichtung ..... 5
C. Stoffdrickerful .............. 7
D. Transportvorrichtung ........ 9
E. Untere Welle ................ 13
F.Greifer ...........ccovvvnenn 15
G. Spreizvorrichtung ............ 17
H. Schmierung ................. 19
J. Faderspannung .............. 23
Z.Zubehor ..........coiiiiinnnn 27

VERZEICHNIS .............. 31




. Les

Notes sur l'utilisation de ce

manuel de
pieces détachées

. Ce manuel a été fait d’aprés les

renseignements valables au mois de
Septembre 1998.

. Les piéces peuvent étre sujettes a des

modifications sans préavis.

piéces fournies en tant

qu’assemblages complets sont encadrées

r =
avec un trait pointillé ' ____',

TABLE DES MATIERES

A. Corpsde lamachine .......... 1
B. Mécanisme de arbre supérieur et
barra & aiguille .............. 5
C. Mécanisme de pied presseur ... 7
D. Mécanisme de ’entrainement . 9
E. Mécanisme de ’arbre inférieur 13
F. Mécanisme des griffes ........ 15
G. Mécanisme de ’etendeur ...... 17
H. Lubrification ................ 19
J. Tensiondufil ................ 23
Z. Accessoires .................. 27
INDEX ......ccovvvvinnnn... 31

Notas para usar este

3.

Manual de Piezas

. Este libro ha sido compilado basandose

en los datos de que se disponia en
septiembre 1998.

Las piezas quedan sujetas a cambios de
disefio sin aviso previo.

Las piezas suministradas como
conjuntos completos se enmarcan con

—————

una linea punteada ! ____!.

INDICE

A. Cuerpodelamiquina ........ 1
B. Mecanismo del eje superior y la
barrade aguaja .............. 5
C. Mecanismo de la prensatela ... 7
D. Mecanismo de la alimentacién . 9
E. Mecanismo del eje inferior .... 18
F. Mecanismo del presilladora ... 15
G. Mecanismo extendedor ....... 17
H. Lubricacién .................. 19
J. Tensiéndel hilo .............. 23
Z. Accesorios ................... 27
INDICE ..........ccovve..... 31



A . ={ARB{% / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

118-261-052




A . E4BR / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la méquina

REF.NO. CODE Q'TY B xq NAME OF PARTS RMY
2 508627001 1724 TOP COVER
3 508628000 Hoooanyxe TOP COVER PACKING
4 062681012 7|+ ~2437-a0x10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
5 502606000 HEDEDLL S d OIL GAUGE WINDOW
6 081014670 1oV > Jprwia ORING, PW14
7 159150009 1|3atr20s RUBBER CAP, 20.5
12 540532101 L AVE RS VAT NEEDLE THREAD TAKE-UP COVER
13 018060822 1|7+ 3K bexs BOLT, SOCKET M6X8
14 510774001 1|+ ~2437-a0x7 SCREW, PAN M4.37-40X7
15 528810051 1Nr12 FACE PLATE
16 508631000 Hartanvxy FACE PLATE PACKING
17 062681612 413~ 20437-20X16 SCREW, PAN SM4.37-40X 16
19 117934009 1|dat13s RUBBER CAP, 13.5
20 528809201 HUNUKSF o EL Ht— NEEDLE BAR TAKE-UP COVER
21 062681012 2|7#~21437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
22 104449009 1|dati5s RUBBER CAP, 15.5
23 108520009 1|Fat198 RUBBER CAP, 19.8
24 500313009 1|34t168 RUBBER CAP, 16.8
26 508633101 PR TAL BOBBIN THREAD COVER
27 062680812 1|+~ 2437-40x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
29 148084001 1t 1ur-v<F OIL GAUGE WINDOW
30 540960051 1170271 —-tL CLOTH PLATE (L)
31 100032004 2[435 %437 SCREW, FLAT SM4.37
32 540961001 B VEE SLIDE PLATE
33 547211001 1170X7L— kR CLOTH PLATE (R)
34 509123101 3|7+~ b a37x15 BOLT, SOCKET M4.37X15
35 025080132 1esH¥Hrams WASHER, PLAINS 8
36 $47212001 HW7AQZ27L—bk3T4 CLOTH PLATE SUPPORT PLATE
37 123185001 2(¥)VES X T357X45 SCREW, OVAL M3.57X4.5
38 508642001 LY PEE - - FAE A LOOPER THREAD TAKE-UP COVER ASSY
39 123185001 2|7 ESXT3I57XAS5 SCREW, OVAL M3.57X4.5
40 508646100 UE&EYA MAGNET
41 547209001 17T H/i<- FRONT COVER
42 508651001 2|7 h-H4HT FRONT COVER SUPPORT
43 508652000 2(3TAN—-HYHIT Ty FRONT COVER SUPPORT SHAFT
44 153675001 2|7F b XA %437 SET SCREW, SOCKET SM4.37
45 060681612 4|/81 > ¥ 437-40X16 SCREW, BIND SM4.37-40X16
46 114985001 L VAN AT B FAE 3 SPRING, PLATE
47 062680612 1|#+~34.37-40x6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
48 508653001 HWixoraxs SCREW
49 142274009 2|JLta2 RUBBER CAP, 4.2
50 146586009 1NFaten RUBBER CAP, 11
51 062681412 1|+~ 2437-40X14 SCREW, PAN SM4.37-40X 14
52 105234003 1+ bas7 NUT, SM4.37
60 104450109 2|dLt>8 RUBBER CAP, 8
61 154841009 1|94t 168 RUBBER CAP, 16.8
73 547210001 UEE S IACE P EE SUB FRONT COVER
74 108960002 2(%5 %357 SCREW, FLAT SM3.57
80 100645003 PAR RS WASHER
83 025680133 2[5 ¥ AR A437 WAGSHER, PLAIN S 4.37
90 528802001 U i Al EYE GUARD ASSY
90-1 528803001 171 H~Frgo EYE GUARD BASE
90-2 528804001 HWPtH=-FrUY 14 EYE GUARD SETTING PLATE
90-3 500075000 HWFPLH~-F EYE GUARD
90-4 062660512 2| ~3 % 318-40X5 SCREW, PAN SM3.18-40X5
90-5 025030232 2le>HHxF2Y3 WASHER, PLAIN M 3
90-6 507317001 14222357 SHOULDER SCREW, SM3.57
90-7 028050246 11X x ¥ Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
90-8 025050232 1e>¥HxFays WASHER, PLAIN M 5
118-261-052



A . E4RE{F / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

100 43 44 42 45
110

118-261-052




A . EF[E% / Machine body / Maschinengehéause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY BEoxdq NAME OF PARTS RMVY
90-9 106129001 11V k357 NUT, SM3.57
90-10 060670512 1{7¢1 > F357-40%5 SCREW, BIND SM3.57-40X5
91 060680712 2(/¢1 > Fa37-40x7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
100 508665001 112 ani<- SIDE COVER
101 062680812 2|3 ~1437-40%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
102 500017001 HW7azx7v—-ryyx oy CLOTH PLATE SUPPORT SHAFT
103 141183000 17ax7L—-to—+ CLOTH PLATE SHEET
104 183893001 eV rns-73 SET SCREW COLLAR ASSY
104-1 101706001 2| b X 2635 SET SCREW, SM6.35
105 508667001 HEEFACE SRS Vi PLATE SPRING
106 060680712 2(/5f > F4a37-40%7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
107 140063001 U EVVES-$% DOWEL PIN
108 508668001 UEEENACY Ed SIDE COVER GUIDE
109 107407003 2|2 x %837 SCREW, SM4.37
110 146586009 2|FLt 1 RUBBER CAP, 11
11 062681012 1|+~ 21437-40x10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
112 105234003 11+ a3y NUT, SM4.37
15 540533001 N ERDE =L F Aty FEED MECHANISM COVER
116 508670000 UERAE =LF NAEAVE 37 FEED MECHANISM COVER PACKING
17 107407003 6|2 xx837 SCREW, SM4.37
118 151267001 1|45 %2437 SCREW, FLAT SM4.37
119 508671101 1INV EYTHI= BED UPPER COVER
120 508672000 1[XYESTHINY £ BED UPPER COVER PACKING
121 107407003 4122437 SCREW, SM4.37
122 117516001 2| 437 BOLT, M4.37
123 500313009 1|13L+>168 RUBBER CAP, 16.8
125 146315009 1|Tat107 RUBBER CAP, 10.7
128 508673000 1|Tat1a RUBBER CAP, 14
129 146586009 1Taten RUBBER CAP, 11
130 104450109 1|Tates RUBBER CAP, 8
135 146457001 UPEVEE OIL STOPPER PLATE
136 062670612 2|3 ~N11357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
137 151059001 L b i G e X MACHINE BODY LEG
138 508674000 W77394 OIL RESERVOIR
139 508675000 1o >v O RING
140 018081622 5|75 K +8xi16 BOLT, SOCKET M8X16
141 110641002 14> %2952 STUD SCREW, SM9.52
142 109203001 Tlou>y ORING
118-261-052



B. kil - §4%B9{R / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und
Nadelstangenvorrichtung / Mécanisme de arbre supérieur et barra a aigulle / Mecanismo
del eje superior y la barra de aguaja

45 44
31 52 54 48

118-261-123




B. L - §+4%B{R / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und
Nadelstangenvorrichtung / Mécanisme de arbre supérieur et barra a aiguille / Mecanismo
del eje superiory la barra de aguaja

REF.NO. CODE Q'TY Erxo NAME OF PARTS
1 528957001 1M7-9v%3 PULLEY ASSY
1-1 528958001 1l7-v PULLEY
1-2 $14621001 12w 7946204118 BALL BEARING, 6204LLB
2 014770622 2|7 b AXT6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
3 508682001 MNY72Y9R UPPER SHAFT, R
4 508683000 1213297 -yu TIMING PULLEY, U
5 014770622 4|7+ b A2 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
6 S08684101 Hy¥5717 3 JOINT ASSY, L
6-1 508685001 U PESAL JOINT, L
6-2 508686101 12w <9 % 46204LU BALL BEARING, 6204LU
7 014770622 4{PFFXA2T6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
8 508687001 1os9L ARM SHAFT (L)
9 508688051 1YyxTq b WEIGHT
10 062711012 2|+ ~2476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
1 $12725101 L AV v 27 B 8 K7 B NEEDLE BAR CRANK ASSY
12 104464001 1o xxT7.14 SCREW, SM7.14
13 014770622 1|7+ rA2T6350 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
14 118853001 1|7+ b+ Xx2x¥595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
15 014760622 1|7+ r 2 %595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
16 508692101 U AVE 325 P2 ] THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
16-1 $08693001 HNUKRYLLH NEEDLE BAR CONNECTING ROD
16-2 508694001 HUNUESLLAHL Y THREAD TAKE-UP LEVER SHAFT
16-3 $09120001 1B = L NEEDLE ROLLER BEARING
16-4 530086001 IAVE X £ 3 NEEDLE BAR CLAMP ASSY
16-4-1 508695001 IEAVE L EE NEEDLE BAR CLAMP
16-4-2 100064005 1o %2357 SCREW, SM3.57
17 107153001 1| ¥H % WASHER
18 152718001 3|7F kX FX 595 SET SCREW, SOCKET M5.95
20 145688000 AV E S F %% NEEDLE BAR GUIDE
21 062670612 2|3 ~2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
22 102630001 AV E L F P S T =k SLIDE BLOCK, N-BAR GUIDE
23 508696000 UGAYE 2T NEEDLE BARBUSH, U
24 508697000 Y E Sy B30 NEEDLE BAR BUSH, D
25 508698001 AV 7] NEEDLE BAR
26 081046870 2|0 > 546 O RING, S46
30 $47183001 1) Exmy 3 NEEDLE CLAMP ASSY
30-1 146427001 3|17F P AXT3.187 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18
31 508715018 31322/ ) UYX128GAS NEEDLE, UYX128GAS (#18)
35 S08716301 INAVEE & A = & SUPPORTER PLATE, NEEDLE PLATE
36 018681022 2|7+ K +4.37X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
37 062680812 1|9 ~22437-40X8 SCREW, PAN SMV14.37-40X8
38 $09124001 PANVEE LA =R E 5, T2 COLLER
39 513385001 2|Y X % T3.57X10 SCREW, SM3.57X10
40 S47185001 MAVEELY NEEDLE PLATE
41 509121001 2|7 Y35 XT357X6 SCREW, FLAT M3.57X6
42 S08750001 AV L - GV PP NEEDLE GUARD REAR ECCENTRIC WHEEL
43 014680622 2|7F b XAXTL377KR SET SCREW, SOCKET (CP) S\M4.37
44 508751001 1Ny srBL/c— NEEDLE GUARD REAR LEVER
45 014680622 2|17 F A2 T4377K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
46 $08752001 AV Xd: VX NEEDLE GUARD REAR SHAFT
47 155539000 1NFZXFT= DUST SEAL
48 S08753000 UIAVE EA: VBT PN KNIFE DRIVING SHAFT BUSH (L)
49 508754000 1D rBT 7 X 2R KNIFE DRIVING SHAFT BUSH (R)
50 503704002 1Mevrhs—93 SET SCREW COLLAR ASSY
50-1 014770622 2|7F b A2T6.357K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
51 508755101 UYL I ELE L NEEDLE GUARD BACK SET BRACKET
52 018681022 1|7+ #I F437X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
53 547186001 1o oonvusim REAR NEEDLE GUARD (M)
54 014680422 1|7+ b A32T8370#3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37

118-261-123




C . I B{F / Presser foot mechanism / Stoffdriickerful / Mécanisme de pied presseur
/ Mecanismo de la prensa tela

31 30 26 4 i 5

118-261-201




C. #R IR/ Presser foot mechanism/StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY XA NAME OF PARTS RV

1 508767001 1Ay TF7HLI=R PRESSER BAR LIFTER LEVER (R)
2 508768001 HAHZTPHR YN PRESSER BAR LIFTER LEVER STOPPER
3 060680712 2|/$1 > Fa37-40%7 SCREW, BIND SM4.37-40X7

4 148372001 1d>22794 STUD SCREW, M7.94

5 143325001 AT PP HFLI—s8% SPRING

6 508769001 NAYITHYLy PRESSER BAR LIFTER LINK

7 110793001 1|f7ves PIN, COTTER

8 155220000 1&23a7Y 221R AUTO PRESSER ARM BUSH (R)
9 154956001 HAHT7oTHML I~ PRESSER FOOT LIFTER INSIDE LEVER
10 018771432 1|7+ #v b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
1 154957001 HERE T ZACVAE SPRING

12 508770000 Hooxa0 SHAFT BUSH

13 155539000 L ERS P DUST SEAL

14 508771001 A4 TP rL—1y 3 PRESSER BAR LIFTER LEVER (L) ASSY
18 508774001 1NAYIHY PRESSER BAR

19 531012001 AT Faneyzxy PRESSER ADJUSTING SCREW
20 531013001 1Fadevasyyvirvt PRESSER ADJUSTING NUT

21 141728001 NE I AR PRESSER SPRING

22 140407001 U ES WASHER

23 141208001 BEREIAE V2 1 SPRING GUIDE

24 145472001 HNAYI R x5 PRESSER BAR BUSH

25 500879001 HERET I EES PRESSER BAR CLAMP

26 014760622 17+ k22595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
27 154596000 LI RELE DF FAWACE L3 B CUSHION

28 508775000 UERET I P2 2 PRESSER BAR GUIDE

29 062681412 2|# ~2437-40X14 SCREW, PAN SM4.37-40X 14
30 508776001 1NAYZTT7H14 PRESSER BAR LIFTER PLATE

31 508777001 28> 2437 SHOULDER SCREW, M4.37

40 547187001 HAYIMs 2 PRESSER FOOT ASSY

40-1 062671212 1|3 ~2357-40X12 SCREW, PAN SM3.57-40X12
40-2 520118151 MNASR1x2 TRIMMING KNIFE

40-3 547190001 NWhShoFvIm CHAIN GUIDE, M

40-4 547191001 Mh5nrFHTmiz SPRING

40-5 547192001 1|4 x2238 SHOULDER SCREW, SM2.38
40-6 540546001 Hhsnrdyziiz CHAIN GUIDE SPRING

40-7 547193001 141 km GUIDE (M)

40-8 501295001 1| ¥4 %238x35 SCREW, SM2.38X3.5

41 547213001 171> H=-H—-Fm FINGER GUARD

42 062670812 1]|#~13.57-40x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
118-261-201



D . ) B{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement

/ Mecanismo de la alimentacion

&

s 212322 24

.

Lo
|

o3 [5ed

43 42

2
S

29 30 31 32 7033 34 35

118-261-202




D.:x!) Kfk / Feed mechanism/ Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY XA NAME OF PARTS RM]
1 146528102 UGSV PV A ECCENTRIC WHEEL ASSY
1-1 516498001 1|oxaxva37 SCREW, SM4.37
1-2 145663001 1| b xxTa37 SET SCREW, SM4.37
1-3 140165001 1|FawtevErsn7a~ SLIDE BLOCK
1-4 146401001 1o GIB
1-5 146402001 2(yFF4xTE PIN
1-6 146403001 AR E S AT S PLATE SPRING, S
1-7 146404001 L P = PAE JT PLATE SPRING, L
1-8 062660512 1]|7#~2 % 2318-40X5 SCREW, PAN SM3.18-40X5
1-9 144053001 lineorFanwyhass ECCENTRIC WHEEL ADJ. CAM ASSY
1-10 144055001 1F 313 SPRING, WAVE
1-11 146529001 1¥#H* WASHER
1-12 048150143 1rx2T7agas RETAINING RING, C15
1-13 146530001 1M#2vavEF FEED ROD
1-14 146531001 1==FKrZo942 NEEDLE ROLLER BEARING 20
1-15 140176001 HERFI= PR b FEED ROD PRESSER PLATE
1-16 117517003 24532238 SCREW, FLAT SM2.38
1-17 100025002 2(vxxa76 SCREW, SM4.76
2 146532001 11#2v0vFKE> PIN
3 147318000 1k PIN
4 140326009 1|34at33 RUBBER CAP, 3.3
5 100251001 1k x%635 SET SCREW, SM6.35
6 146533001 U ED L FEED ARM
7 018771432 1|7+ K b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
8 508870001 1W7voaxa PUSHBUTTON
9 048040342 1| b xTEA RETAINING RING, E4
10 508871001 L B2 MAT SPRING
1 153484001 1| ¥4 %476 WASHER, PLAIN 4.76
12 081003670 1|10V >JpPw3 O RING, PW3
13 146538101 Uk P FEED SHAFT
14 140327001 2(FLt63 RUBBER CAP, 6.3
15 146539000 NAIV ST xa0L FEED SHAFT BUSH, L
16 146540000 e BT E P FEED SHAFT BUSH (R)
17 155144001 UENDPEEE P TWE] FEED SHAFT BUSH (L) CAP
18 155145000 L AVE 32 PACKING
19 062670812 3|+~ 03.57-40x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
20 508872001 UERAEE S L=k e B FEED BAR SLIDE BLOCK ASSY
20-1 508873001 UEKAER A FEED BRACKET ASSY
20-2 146544000 VEREERAY =)k FEED LIFTING SLIDE BLOCK
21 140207001 1HoaxouV972a MAIN FEED LINK BUSH
22 523359001 1¥#H % WASHER
23 140209001 1oazxov)ey MAIN FEED LINK
24 140210001 HWozxo002939s MAIN FEED LINK SHAFT (S)
25 146554001 2 E - DR P DIFFERENTIAL FEED LINK
26 146555001 U VA E DR A 7] DIFFERENTIAL FEED LINK BUSH
27 523359001 1| ¥H* WASHER
28 140217001 L ER AV AN FEED LINK SHAFT (L)
29 155151000 NAIVHLTH A1 FEED BAR GUIDE
30 100645003 2(¥ 42 WASHER
31 062681012 2|7+ ~20437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
32 155177100 1K T 142 FRAGMENT PROTECTOR PLATE
33 155178001 U PG A FRAGMENT PROTECTOR SUPPORT
34 539086001 1%~ 1357-40X3.5 SCREW, PAN SM3.57-40X3.5
35 062681012 2|7 ~2437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
36 508876000 UENKLERE AT & FEED BAR FRAGMENT PROTECTOR BASE
39 146741000 eV bhn3- SET SCREW COLLAR
40 101706001 1| r 22635 SET SCREW, SM6.35
41 146547000 REUE R b= FEED BARSLIDE BLOCK
42 146548101 U EREEE D=k FEED BARSLIDE BLOCK SHAFT
118-261-202

10



e —

D . %) Bi{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |'entrainement

/ Mecanismo de la alimentacion

R

- 212322 24
43 42

I
r 46-1“| @

e

b

29 30 31 32 7033 34 35

11

118-261-202




D.:XY [f# / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS RV
43 014780622 17+ b xrxT635743 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
44 508877001 1NA2V814hsd=7514 SLIDE PLATE
45 107272002 1#>xva837 SCREW, FLAT SM4.37
46 503704002 Mevbhns-23 SET SCREW COLLAR ASSY
46-1 014770622 2(7F+ b XX T6357 4 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
49 140205001 VEE AL MAIN FEED ARM
50 018771432 1|7 F+#b b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
51 143564001 1Noaxousy MAIN FEED SHAFT
52 113431002 U ES WASHER
53 143565001 11+ have NUT, SM4.76
54 508878001 1Y FI4oUsFs 3 DIFFERENTIAL FEED ARM ASSY
54-1 062660712 2|+ ~2318-40X7 SCREW, PAN SM3.18-40X7
54-2 018771432 1|7 3K b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
55 146556001 U DIFFERENTIAL FEED ADJUST LINK
56 148834001 1|2 # %357 SCREW, M3.57
57 508879001 U PP AZAEE SAVES DIFFERENTIAL FEED LINK LEVER ASSY
57-1 018771432 1|7+ # +635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
58 508880001 HoFoFaTEYLII- DIFFERENTIAL FEED ADJUST LEVER
59 146559001 1|4~ 2556 STUD SCREW, M5.56
60 146560101 L DZATVAE LEVER SPRING
61 100294002 1{d> %2476 SHOULDER SCREW, SM4.76
62 109203001 1ov>¥ O RING
63 047502242 1NRFY L TE>AWS PIN, SPRING ROLL AW5
64 508881101 U UELEE IS DIFFERENTIAL STITCH CONTROL
65 146563001 2|F3AEYLIS—2 YN STOPPER, ADJUSTING LEVER
66 025770232 2|59 HxF2635 WASHER, PLAIN M 6.35
67 017781412 2(#)L h6.35X14 BOLT, SM6.35X14
68 155175051 ey rxvy~es SET SCREW, KNOB
69 155176001 ey rxy SET SCREW
70 508467000 U AYE 3% PACKING
71 154965001 2|7+ KN F3.57x8 BOLT, SOCKET SM3.57X8
73 547195001 Hoaxor0rm MAIN FEED DOG
74 547196001 1Y EIF7 )M DIFFERENTIAL FEED DOG
80 516249001 TV aKaL R b YN PUSH BUTTON STOPPER
81 060680512 11/¢1 > Fa37-40x5 SCREW, BIND SM4.37-40X5

118-261-202

12



—— T o — S i ——

E . FTihPY{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de l'arbre inférieur
/ Mecanismo del eje inferior

25 23 24 22 21 20

118-261-305
13




E. ThBE{R / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |'arbre inférieur /

Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE Q'TY e x4 NAME OF PARTS RMVY

1 508889101 TNvXW FT=U 2 3 V-BELT PULLEY ASSY

1-1 508890001 VAV wEY V-BELT PULLEY

1-2 514622001 1|2 = Y97 r6304vv BALL BEARING, 6304VV

2 014780622 2|7+ b AXT635V K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35

3 153734001 2|P—LYHYITA2I8% PLATE SPRING

4 062680612 2|7~ 14.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6

5 508891001 U VENA LOWER SHAFT (R)

6 154886001 UREES WASHER

7 018771432 1|7+ #b b635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14

8 508892001 1e13:97-Upv 32 TIMING PULLEY (D) ASSY

9 014770622 2(7F b AXT6357H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35

10 508895002 UER G AV 3 TIMING BELT

1 508896101 evwvo95732 BALL BEARING ASSY

11-1 508897001 HWeaxvomrioa BALL BEARING BUSH

11-2 514623001 1|2 =<9 %620aDV BALL BEARING, 6204DV

12 014770622 2(7F+ b X 2T6350K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35

13 508898000 1MNATLY = OIL SEAL

14 508899001 UV ESS SHAFT JOINT

15 014770622 4|7+ b A2T6357 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35

16 508900000 NI520T94A20RT 3 LOWER SHAFT BUSH (R) ASSY

17 508903000 1MNFX b= DUST SEAL

18 081032870 1|oV > 7s32 ORING, 532

19 508967001 1222476 SCREW, SM4.76

20 508904000 W32 999x820L7 % CRANK SHAFT BUSH (L) ASSY

21 114294001 1oy >v O RING

22 072600000 1% %< 776000 BALL BEARING, 6000

23 143311001 1IRXPVLTT4 BEARING COVER

24 143312000 NWRFYLTTEaNYHL BEARING COVER PACKING

25 062670812 3|+ ~23.57-40x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
118-261-305

14



F . JL—/x—Bi{% / Looper mechanism / Greifer / Mécanisme des griffes / Mecanismo del
Presilladora

15

118-261-306




F. JL—/N—[{R / Looper mechanism / Greifer / Mécanisme des griffes / Mecanismo del

presilladora
REF.NO. CODE Q'TY B Aq NAME OF PARTS RV
1 $40567001 W= 25292993 LOOPER CRANK SHAFT
1-1 148425001 417 FK)N Fa37X14 BOLT, SOCKET SM4.37X14
2 018771432 1|7+ F I k635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
3 110704001 Y-y EKILEX LOOPER CONNECTING ROD STOPPER
4 062660412 1|3 ~2318-40%4 SCREW, PAN SM3.18-40X4
5 508910001 1=y LOOPER SHAFT
6 155539000 U EFSWES DUST SEAL
7 $08770000 HWeoxan SHAFT BUSH
8 508911000 1= 2208 LOOPER SHAFT BUSHING (B)
9 140327001 1|datres RUBBER CAP, 6.3
10 $47200001 1 —=nkiLsm LOOPER HOLDER
12 018771432 1|7+ KW k635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
14-4 547197001 1Pv—na LOOPER (A)
14-5 $47198001 1{)L—:8 LOOPER (B)
14-6 $47199001 1w—=inc LOOPER (C)
15 104908004 3|78v V% b AXTA37 SET SCREW, SM4.37
20 508914001 1|erdar vy LONGITUDINAL ECCENTRIC CAM
21 014680622 2|7F b A RXTA377 KSR SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
22 146624101 1fedovks s LONGITUDINAL FEED ROD ASSY
" 22-1 148425001 2|7 FHKEI 43714 BOLT, SOCKET SM4.37X14
23 508915001 11T 8- LONGITUDINAL LEVER
24 014770622 2|7F b XX U635V K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
25 $11588001 =AY LONGITUDINAL FEED SHAFT
26 508917000 LR =Io240L LONGITUDINAL FEED SHAFT BUSH (L)
27 508754000 AV X : P B - UIN KNIFE DRIVING SHAFT BUSH (R)
28 503704002 1Yy rh5—-23 SET SCREW COLLAR ASSY
28-1 014770622 2|7F b A2TV6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
29 $08918001 1|traovies PIN
30 148847001 VEES WASHER, PLAIN 4.76
31 110161006 117V +a76 NUT, SM4.76
32 508919001 1A Faneyry ADJUST SCREW
33 508920001 GV PP P EE ECCENTRIC WHEEL STOPPER PLATE
34 062630612 2|7+ ~3238-56X6 SCREW, PAN SM2.38-56X6
35 508921101 1|E>rdavsz LONGITUDINAL BLOCK ASSY
35-1 509251001 1| Erdavwzxyus LONGITUDINAL BLOCK WITH SCREW
35-1-1 120990001 21737V % b X %XT437 SET SCREW, SM4.37
35-2 140313001 1erdLn—nsvad- LONGITUDINAL FEED LEVER SLIDE BLOCK
37 $11589000 AR =N DUST SEAL

118-261-306

16



/ Mecanismo extendedor

G . 2 7L 4 —M{% / Spreader mechanism / Spreizvorrichtung / Mécanisme de |'etendeur

118-261-310

17




G. A 7L ¥ —P{R/Spreader mechanism/Spreizvorrichtung / Mécanisme de I'etendeur /
Mecanismo extendedor

REF.NO. CODE |[qQTY Er A1 NAME OF PARTS 0 |

1 $47201001 12F7L AL Y My 2 SPREADER ECCENTRIC WHEEL ASSY
1-1 $47202001 PPV I ECCENTRIC WHEEL WITH SCREW
1-1-1 014680622 | 2|7+ k224377 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1-2 508925000 1127140k SPREADER ROD

3 101482001 PP PP VR CONNECTING ROD PARTITION PLATE
4 508926201 1|2 7L HLS=R SPREADER LEVER (R)

5 018771432 1|73 %1 b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14

6 $13809001 1|127v4ny ke PIN

7 148847001 1|¥H% WASHER, PLAIN 4.76

8 110161006 1]+ ra76 NUT, SM4.76

10 508927001 127Les % SPREADER SHAFT

1 148196000 YT A2H KIS F X500 SPREADER SHAFT BUSH, L

12 148197000 o722 Koy Fx 8 0R SPREADER SHAFT BUSH, R

13 503421001 1€y rh5-23 SET SCREW COLLAR ASSY

13-1 014770622 | 2|7+ r A% 6350 #3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
15 508928001 1|27 L=y 3 SPREADER LEVER (L) ASSY

15-1 148834001 1|2 229357 SCREW, M3.57

16 014770622 | 2|7+t xxve354#3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
17 146547000 UEXDE EE VA ks FEED BAR SLIDE BLOCK

18 148834001 11v 42357 SCREW, M3.57

19 508931001 S TEDT) SPREADER VERTICAL SHAFT

20 $08932000 1A7Laa57T0250 SPREADER VERTICAL SHAFT BUSH
21 081007670 | 1|ov > Jpw7 ORING, PW7

22 110197001 1€y k55— SET SCREW COLLAR

23 014680422 | 2|7+ bt x2va377%3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
24 508933051 127L 8804 SPREADER HOLDER

25 062681412 | 1|+ ~2437-40x14 SCREW, PAN SM4.37-40X 14

26 $47204001 1|2 7L 4m SPREADER (M)

27 062681012 1|+ ~2437-40x10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
118-261-310

18



— - T EEEREEESSEE RS Sa_mm—m—_— — — -

H . #5858 R84R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

118-261-350
19




H . #&miABIR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE [qTY B Aq NAME OF PARTS RV

1 508935001 L o WORM

2 014770622 2|7+ b X2TU6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
3 508936201 1raar kRT3 PUMP ASSY

3-1 144619000 DRV Xy WORM WHEEL

3-2 025350332 1eSHH2H135 WASHER, PLAIN L 3.5

3-3 062670812 1|3~33.57-30x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
34 508937101 1|K7To-42-s32 PUMP INNER ROTER ASSY
3-5 144622001 12V YFELEHS DOWEL PIN (E)

3-6 508939100 1R THr-2 PUMP CASE

3-7 147527000 1|Reo74 PUMP COVER

3-8 062671012 3|+ ~20357-90x10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
3-9 144875001 WT5 o4 - PLUNGER

3-10 144876001 L A PR A SPRING

3-11 112467002 1| A%7635 SCREW, SM6.35

3-12 147528100 1fanxy OIL FILTER

3-13 147529000 1fasrEsx4zx OIL FILTER FLANGE

4 017781412 2K +6.35x14 BOLT, SM6.35X14

5 142359001 1\ #1057 F OIL FEEDING PIPE

6 508940000 1WFa2-F43 OIL TUBE ASSY

7 112743001 173eE99T WICK SUPPORT

8 062670612 1|3+~ 2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
9 151429001 1|Fa-FFxrs TUBE HOLDER

10 062670612 1|3 ~2a357-20x6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
1 118770001 L AVE 2 PACKING

12 $08943000 1\Hodv7T0b FELT

13 $08944001 17z brx4x FELT SUPPORT

14 062670612 1|3~ 2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
15 157840000 117 2 E¥3x3 WICK, 3X3L=100

16 508945001 I E P VAL d) OIL PIPE

17 014680622 WFFFARTA377 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
18 $08946000 1z FELT

19 508947001 HERPEL T OIL STOPPER PLATE

20 062670612 2|+~ 2357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
21 145737001 17z bty FELT SUPPORT

22 508948001 1Oy FFLineFuy 3 MAIN OIL PIPE (U) ASSY
23 062670612 2| ~X2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
24 112364001 L AR =VAT v AVE 2 F 377 OIL FEEDING PIPE JOINT SCREW
25 159476000 2(¥H % WASHER

26 $08951001 1lEzFa-793 OILTUBE ASSY

27 112351001 1ntanterzxs OIL FEEDING PIPE SCREW
28 159476000 2|9 H % WASHER

29 155282101 1|\EznFa-F53 OIL TUBE ASSY

30 112359052 2INAANRITIEFRY SCREW

31 159476000 4| H = WASHER

32 S08955051 1AL TLNE~-T4 OIL FILTER CAP

33 062680812 4| ~2437-00X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
34 $08956100 A1 T7105—- OIL FILTER

35 508957001 1{Frs 5 OIL FEEDING PIPE

36 081044070 1loV > Ypraa O RING, P44

37 508953001 1lezhFa-F453 OIL TUBE ASSMBLY

38 112359052 U AR =YAC ar A K 2 F B/ SCREW

39 159476000 2(¥H % WASHER

40 508958001 11aY F* 181 FDY 3 MAIN OIL PIPE (D) ASSY

41 062670612 1|F ~3357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
42 $09316000 A1 7214058~D OIL FILTE (D)

43 062680812 4|+ ~3437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
44 100645003 4|19 Hx WASHER

45 $09125001 WFa2-FH1F OILTUBE GUIDE

46 062780812 1|3 ~2635-28X8 SCREW, PAN SM6.35-28X8
118-261-350

20



H . #55m:f9;8 8% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

118-261-350
21




H . #& ik % / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE Q'TY ErxAq NAME OF PARTS [Rv
48 147363000 1M7zar FELT
49 155294100 2|00 OIL FILTER
50 155295001 20HrEIAYIT 14 OIL FILTER FLANGE
51 062670612 4|3 ~2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
52 151927001 H735vF2zI0t CLUTCH FELT
53 112754001 17Tt FELT
118-261-350

22



——

J . %AFRA{% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

T—21
@5
@@}

28 29 30

145144 57

107 —¢
146 106 —a

147 19—» 112— 105
(—L_ﬁz‘%ﬁ“a_\ M0—% 11 E 10a—ga\J02 100101
|

RN

23

112—p é
99—p NI \‘f‘% “f’
146.7) 13- 98 \_/‘A §-97 103
E : 93
96-1
@117 %
3 IV (9 x5— 92
\
118-261-418




J. RUAFBR / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO. CODE |[qQTy B Ao NAME OF PARTS RV
1 508961101 121 rrerv MAIN THREAD GUIDE
2 062680812 | 2|+~2437-a0x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
3 150644009 | 2|1 r7o311n17s THREAD GUIDE PIPE (S)
4 150645009 | 2|1 r7rF1n1TL THREAD GUIDE PIPE, L
5 014680422 | 3|7+ rxxva370#%3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
6 014680422 | 3|7+ k224374 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
7 $47207001 11 r5ransaq TENSION BRACKET
8 062681012 | 2|+ ~2437-a0x10 SCREW, PAN SM4.37-40X 10
9 $47206001 21 Porant Ty THREAD GUIDE PIPE SUPPORT
10 508963001 6[1rFa9 411 rP>+1  |TENSION BRACKET THREAD GUIDE
11 508964001 iEP SPACER
12 110813001 AR NEEDLE THREAD GUIDE
13 159574101 71 rFamoEy TENSION STUD
14 110832009 | 7|1 rF3m>957z 0t TENSION DISC FELT
15 144103009 | 7[rrxamo95+41 TENSION DISC PRESSER
16 145446001 | 141 r¥35 245 TENSION DISC
17 $30564000 | 7|¥amsssxm Tz TENSION SPRING WASHER
18 148851001 3[(nusrFan oz THREAD TENSION ADJUST SPRING
19 144110001 4l an—nesrFran oz THREAD TENSION ADJUST SPRING
21 $30565003 e rFansryr TENSION NUT, RED
22 $30565002 | 1|1 rFamLFY TENSION NUT, GREEN
23 $30565003 11 rFansryr TENSION NUT, RED
24 $30565002 | 1|1 rFavLFy b TENSION NUT, GREEN
25 $30565004 | 2|t rFamLFY b TENSION NUT, YELLOW
26 $30565001 11 rFansry TENSION NUT, LIGHT BLUE
27 $47208001 Mt ranxrs TENSION RELEASE PLATE
28 508966001 e raznxsy TENSION RELEASE SHAFT
29 508967001 2|y xxva76 SCREW, SM4.76
30 $21882001 B EY S R L SITLt SPRING
31 508968001 11 ranxsys TENSION RELEASE ARM
32 062681212 1|+ ~2437-40x12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
39 100645003 | 1{##x WASHER
40 $12874001 1Famne1b3s THREAD GUIDE
41 018680822 | 1|7 +# ra37xs BOLT, SOCKET SM4.37X8
42 143602001 1zvvxes DOWEL PIN
45 508971201 IR VL PV PL R NEEDLE THREAD TAKE-UP ECCENTRIC ASSY
45-1 014770622 | 2|7+ r 226359 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
45-2 018401422 | 2|7+ # kax1a BOLT, SOCKET M4X14
47 018771432 | 1|7+ %5 +635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
48 155220000 | 1|{®yary 2R AUTO PRESSER ARM BUSH (R)
49 S08770000 | 1|y xan SHAFT BUSH
50 $08976001 1nusrousy NEEDLE THREAD TAKE-UP SHAFT
51 500356001 1|5 % WASHER
52 500383001 1{#JL h5.56X8 BOLT, M5.56X8
53 155539000 [ 1|#zr>—n DUST SEAL
54 $08977001 1AUSroY L= NEEDLE THREAD TAKE-UP LEVER
55 018771432 1|7+ % b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
56 155162001 1|z~ SPACER
57 508978001 1lnysrsy NEEDLE THREAD TAKE-UP
58 062681012 |  2|+~z437-20x10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
68 508981001 VELELS NEEDLE BAR TAKE-UP
69 062670612 |  1|+~2357-30x6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
70 508982001 VR L NEEDLE THREAD GUIDE
71 014680422 | 1|7+ k224374 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
72 508983001 WP=—banyqrny ARM NEEDLE THREAD GUIDE
73-1 $28438001 1|P-4a1r7o44D ARM THREAD GUIDE (D)
74 062680812 |  1|+~2437-30x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
91 512882001 1M1 r7esq THREAD GUIDE
92 062680612 |  1(+~04.37-40x6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
118-261-418

24



J . % AFEFR / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

28 29 30

i
145144 57
107—@
146 106
o 0 ¥ 147 e = 1097 1123 1053 102 100101
( 146.5 146-4 ) 108\111—% 104f§ é
| 1461 —@GEDY | 61460 114-%
isq | 1966 ) 51 Q01468 115-®  99—p
| Q 1467J 13- 9895\\ 97103
— ; 93
o (EL 0'?@
| ® e 117
4 ) i V @ @\\}\‘ (9) a5— 92
153 ~———— 148 150 152 Y 116 o @91
118-261-418

25




J. RIA-FBHR / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

REF.NO. CODE Q'TY ErXq NAME OF PARTS RMY

93 512882001 Hebe7ora THREAD GUIDE

94 518530001 1|7 EF414DY 3 LOOPER THREAD TAKE-UP BASE (D) ASSY
95 060680712 2(/<1 > Ka37-40%7 SCREW, BIND SM4.37-40X7

96 518532001 1|FrE K8 1u7 3 LOOPER THREAD TAKE-UP BASE (U) ASSY
96-1 146924000 12Ly FFvsa THREAD BUSH

97 018680822 2|7 F K ba37xs BOLT, SOCKET SM4.37X8

98 518534001 U LEEE = YArS SPRING

99 062670512 1|73~ 2357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5

100 518535001 U R R THREAD PRESSER BASE

101 154965001 1|74 +357x8 BOLT, SOCKET SM3.57X8

102 508992001 NWFrErvT bty LOOPER TAKE-UP PRESSER

103 154965001 1|7+ #N k3578 BOLT, SOCKET SM3.57X8

104 508987001 11 bFamo®y THREAD TENSION CONTROL STUD
105 144504001 VARG A ok THREAD GUIDE DISC

106 144505000 LI AL ek PAT SPRING

107 155510001 I bFIAsorvh TENSION NUT

108 508993101 N7 Eq by TAKE-UP THREAD GUIDE

109 062670512 113~ 2357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5

110 105161004 1|94 % WASHER

11 540795101 2[oLF > E A LT F 1 THREAD GUIDE

112 060660416 2//51 > F318-40X4 SCREW, BIND SM3.18-40X4

113 512882001 117 q THREAD GUIDE

114 144075001 1| 357 BOLT, SM3.57

115 105161004 1¥H2x WASHER

116 540572001 Ll P L2 - LOOPER THREAD TAKE-UP ASSY
117 014680422 2|7 b AXTA37V K SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
120 540570001 NWIrToF1ESA THREAD GUIDE BRACKET

121 060670812 2(/81 > F357-40X8 SCREW, BIND SM3.57-40X8

122 540571001 2[5 bPLFAF LOWER THREAD GUIDE (F)

123 062670612 2|#~1357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

124 105161004 2{¥H 2 WASHER

125 512882001 1Hrbé7ora THREAD GUIDE

126 062670512 1|3 ~2357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5

127 105161004 1|¥#H % WASHER

128 512882001 WA rPera THREAD GUIDE

129 525818051 HNFIseYLiK=2 YN STOPPER, ADJUSTING LEVER
130 062350612 1|F~2Mm3.5x6 SCREW, PAN M3.5X6

140 508970001 2|1 bTF 1S THREAD GUIDE, S

141 062680612 2|+ ~24.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6

142 508979001 U VRS ) COVERING THREAD TAKE-UP
143 508980001 WAV T+ 1R COVERING THREAD GUIDE (R)
144 018680822 1|7 +#K +4.37x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8

145 100645003 1|¥FHzx WASHER

146 $47543001 AV rPLFILY ] COVERING THREAD GUIDE (L) ASSY
146-1 547205001 1AV b7eF1LU COVERING THREAD GUIDE(LU)
146-2 547215001 WAL +PF1LD COVERING THREAD GUIDE(LD)
146-3 507317001 1|#>2x9357 SHOULDER SCREW, SM3.57
146-4 028050246 HIx Y Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5

146-5 025050232 1es¥HxrFays WASHER, PLAIN M 5

146-6 106129001 1|1+ +357 NUT, SM3.57

146-7 105161004 1|\¥H2 WASHER

146-8 154965001 1|7 +H +3.57x8 BOLT, SOCKET SM3.57X8

147 060680712 2|/31 > K 437-40X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7

148 508986001 NAYVLrTPoF1 COVERING THREAD GUIDE

149 508987001 11 rFan oy THREAD TENSION CONTROL STUD
150 144504001 21 rT7F1YS THREAD GUIDE DISC

151 144505000 Ll Rk A 3 SPRING

152 155510001 N1 rFamo+Fv b TENSION NUT

153 508988001 HUNVEXAYFVL LT F 1 NEEDLE CLAMP THREAD GUIDE
154 146427001 WPt A2T3.187 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18
118-261-418

26



—

Z

15 S BI{% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

<FTglin=v
/ OPTION PARTS >

O FIBRDEAMIIEETHZENFHVET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehdre sind vorbehalten.
O Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

27

118-261-910




Z. {HB5EE{% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY ExAq NAME OF PARTS R
1 S08715118 1221073 NEEDLE ASSY, #110
4 101572101 1132 %7255%190 SCREW DRIVER, 5.5X190
5 118837001 1% 2 %723.4X70 SCREW DRIVER, 3.4X70
6 501943001 1ehoErxr=7216 SCREW DRIVER, HEX. 1.6
7 146049001 11627 Kp XnF2 HEXAGONAL WRENCH, 2
8 142721001 1l6h 7 #9233 HEXAGONAL WRENCH, 3
10 150335001 1|6h 7 #H5Znss HEXAGONAL WRENCH, 5
13 105343001 T xAHxL 2 F8x9 WRENCH, 8X9
18 117466000 1wy b PINCETTE
19 506701000 1R F 1573 POLY OILER ASSY
20 145277205 1F1082y OIL TANK
26 149247001 174073 CHAIN ASSY
35 147919051 41F v dAn RUBBER CUSHION
36 509001101 MoyuHiqtk CHAIN GUIDE
40 506704001 1Hevarvttn SILICONE OIL
41 140759000 1l¥a-3 FUNNEL
42 144224001 1rTHi~ HEAD COVER
43 509002009 L eV AR BELT COVER
44 102424004 2( X %837 SCREW, M4.37
90 547214001 11 b&F 5147 37DTHF COTTON STAND ASSY, 7DTHF
90-1 150180001 Torys SPOOL STAND BASE
90-2 150182000 7|27 ==yt SPOOL MAT
90-3 126863001 N2 T=nyvay SPOOL CUSHION
90-4 502775001 117228y bA PIPE SCREW SET, A
90-4-1 150206002 1HeS¥Hr16 WASHER, PLAIN 16
90-4-2 538648001 1623 puse NUT, U5/8-28
90-5 504109001 A bTor1H9THRY THREAD GUIDE SUPPORT BAR
90-6 142999101 1Nt rPoF 15 THREAD GUIDE, 5
90-7 540640001 U EEZ AR LA &P L COLUMN PIPE WITH CAP
90-7-1 150174000 Nasaxvy7 COLUMN CAP
90-8 156112003 1asant7o COLUMN PIPE, D
90-9 150173003 U EFZ 2R COLUMN JOINT
90-10 $21798001 7JIZ7=n2T€Y b SPOOL SCREW SET
90-10-1 150179002 7|27-0T98 SPOOL SHAFT, B
90-10-2 028050246 7|/ 8xH¥x25 WASHER, SPRING 2-5
90-10-3 021500106 7122+ ks NUT, 1 M5
90-11 150185009 NI bPor 1R - THREAD GUIDE HOLDER
90-12 138843001 AT ME S JOINT
90-13 150188009 NAT=WFLF—HHTA SPOOL HOLDER SUPPORT, A
90-14 150194009 1NAT =Nk —HHIB SPOOL HOLDER SUPPORT, B
90-15 502778002 NZAT =k s—2 SPOOL HOLDER, 2
90-16 502786002 ALY ENCH—9 32 THREAD HANGER ASSY, 2
90-16-1 502787002 ALY ENnHi-2 THREAD HANGER ,2
90-16-2 150183000 211 b AN H—-H 41 THREAD HANGER BASE
90-16-3 142990001 2(2Ly KTy 2a THREAD BUSH
90-17 502779009 2127 =LK S -3 SPOOL HOLDER, 3
90-18 $02788009 2|ALY ENnCH—-233 THREAD HANGER ASSY, 3
90-18-1 502789009 212V Y RN A -3 THREAD HANGER, 3
90-18-2 150183000 6|ThATNFH—51 THREAD HANGER BASE
90-18-3 142990001 6|ALyFTva THREAD BUSH
90-19 $40641001 NWRAT=-NT 7274 bA SPOOL SCREW SET, A
90-19-1 021500106 41123+ b+s NUT, 1 M5
90-19-2 $37038001 1|F~2ak 5 ¥5x14 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X14
90-19-3 537037001 1|# N3k 5 ¥s5x32 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X32
90-19-4 062501406 2|F#~20s5x14 SCREW, PAN M5X14
90-20 540642001 VAP RS DL E A DAY SPOOL SHAFT SCREW SET, B
90-20-1 021500106 411223 s NUT, 1 M5
90-20-2 537038001 2|F#~N2EFH¥5X14 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X14
90-20-3 $37037001 2|F X3k F¥5X32 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X32
118-261-910

28




Z . TR SHBE{% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

<. 4T aisi
/ OPTION PARTS >

<

_l_________

O MESRDBHMIEEETEIIEFHUET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

118-261-910
29




Z . (TIRSERE% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY Erxdq NAME OF PARTS R
90-21 540643001 U B Z R o S22 S0 HOLDER JOINT SCREW SET
90-21-1 014060632 2(7F b ABX6T K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
90-21-2 021500106 1M1>a+vbs NUT, 1 M5
90-21-3 $37037001 1|#~akF¥5%32 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X32
90-22 540644001 2|F N =V XF 2L b HOLDER JOINT SCREW SET
90-22-1 021500106 2113+ bsS NUT, 1 M5
90-22-2 031452206 2|7V E 7 45%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
90-22-3 062501006 2|#~2a5x10 SCREW, PAN M5X10
109 502747101 4|11 bhriss SPRING
121 547542001 LI R 2 ) THREADING BAR
130 $11561001 2{b T 514 HEAD SPOOL PLATE
131 $11562001 41 h7xTNTFRTHFEIL BOLT
132 100666002 4|7 E7 2 25.5%20 WOOD SCREW, ROUND M5.5X20
133 025080336 | 12(ES¥Hxd18 WASHER, PLAIN L 8
134 028080242 8|/ xy A28 WASHER, SPRING 2-8
135 021080106 | 12(+v r1> 28 NUT, 1 M8
136 032461606 2|+ 7IET X T45X16 WOOD SCREW, ROUND M4.5X16

<FTFoarnN-u> <OPTION PARTS >
22 147893009 HEREY AL T TREADLE PEDAL
23 021400106 2(FV r1 248 NUT, 1 M4
24 062401406 2|F+~204x14 SCREW, PAN M4X14
25 116016001 2|NZI bR PEDAL STOPPER
118-261-910

30




#35| / INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. | Pagd CODE REF.NO. | Pagd CODE REF.NO. |Page
S00017001 |A - 102 4 S08750001 |[B - 42 6 $08945001 [H - 16 20
$00075000 |A -90-3 2 S08751001 |B -44 6 $08946000 |H -18 20
S00313009 |A -24 2 $08752001 |B - 46 6 $08947001 |H -19 20

A -123 4 $08753000 |B -48 6 $08948001 |H -22 20
$00356001 |J -51 24 $08754000 |B - 49 6 $08951001 |H -26 20
$00383001 |J -52 24 Fo-27 16 $08953001 |H -37 20
$00879001 |C -25 8 S08755101 |B - 51 6 $08955051 |H - 32 20
$01295001 |C -40-8 8 $08767001 [C -1 8 $08956100 |H -34 20
$01943001 |z -6 28 $08768001 |C -2 8 508957001 |H -35 20
502606000 |A -5 2 $08769001 [C -6 8 $08958001 |H -40 20
502747101 |z - 109 30 S08770000 [C - 12 8 S08961101 |J -1 24
$02775001 |z -90-4 28 F -7 16 $08963001 |J -10 24
$02778002 |Z -90-15 28 ) -49 24 $08964001 |J - 11 24
502779009 |Z -90-17 28 $08771001 {C -14 8 $08966001 |J -28 24
$02786002 |Z -90-16 28 S08774001 |C -18 8 S08967001 |E -19 14
502787002 |z -90-16-1 | 28 S08775000 |C -28 8 ) -29 24
$02788009 |z -90-18 28 $08776001 |C -30 8 508968001 |J -31 24
$02789009 [z -90-18-1 | 28 $08777001 [C -31 8 $08970001 |J -140 26
503421001 |G -13 18 $08870001 |[D -8 10 $08971201 |J -45 24
503704002 |B -50 6 $08871001 [D - 10 10 $08976001 |J -50 24

D -46 12 $08872001 |D -20 10 $08977001 |J -54 24

F -28 16 $08873001 |D - 20-1 10 $08978001 |J -57 24
504109001 |z -90-5 28 $08876000 |D -36 10 $08979001 [J -142 26
506701000 |z -19 28 S08877001 |D -44 12 $08980001 [J -143 26
$06704001 |z -40 28 $08878001 |D -54 12 $08981001 |J -68 24
$07317001 |A -90-6 2 $08879001 |D -57 12 $08982001 |J -70 24

) -146-3 26 508880001 |D -58 12 $08983001 |J -72 24
$08467000 |D -70 12 $08881101 |D -64 12 $08986001 |J -148 26
$08627001 |A -2 2 $08889101 |E -1 14 $08987001 |J - 104 26
$08628000 |A -3 2 $08890001 |E - 1-1 14 ] =149 26
$08631000 |A -16 2 $08891001 [E -5 14 $08988001 |J -153 26
S08633101 |A -26 2 $08892001 |E -8 14 $08992001 |J - 102 26
508642001 |A -38 2 $08895002 [E - 10 14 $08993101 |J -108 26
$08646100 |A -40 2 $08896101 |E - 11 14 $09001101 |Z -36 28
$08651001 |A -42 2 508897001 |E - 11-1 14 $09002009 |z -43 28
508652000 |A -43 2 $08898000 [E - 13 14 $09120001 |B -16-3 6
$08653001 |A -48 2 $08899001 |E - 14 14 $09121001 |B -41 6
508665001 |A - 100 4 $08900000 [E - 16 14 $09123101 |A -34 2
$08667001 |A - 105 4 $08903000 |E -17 14 $09124001 |B -38 6
$08668001 |A - 108 4 $08904000 |E - 20 14 $09125001 |H -45 20
$08670000 |A -116 4 $08910001 |F -5 16 $09251001 |F - 35-1 16
$08671101 |A -119 4 $08911000 |F -8 16 $09316000 |H -42 20
$08672000 |A -120 4 $08914001 [F -20 16 $10774001 |A -14 2
S08673000 |A -128 4 $08915001 |F -23 16 $11561001 |z -130 30
$08674000 |A -138 4 $08917000 {F -26 16 $11562001 |z -131 30
$08675000 |A -139 4 $08918001 |[F -29 16 $11588001 |F -25 16
$08682001 |B -3 6 $08919001 |F -32 16 $11589000 |F -37 16
$08683000 |B -4 6 $08920001 |F -33 16 $12725101 |B - 11 6
$08684101 |B -6 6 $08921101 |F -35 16 $12874001 |J -40 24
$08685001 |B - 6-1 6 $08925000 |G - 1-2 18 $12882001 |J -91 24
$08686101 |B -6-2 6 $08926201 |G -4 18 ) -93 26
$08687001 |B -8 6 508927001 |G - 10 18 J =113 26
$08688051 |B -9 6 508928001 |G - 15 18 J -125 26
$08692101 |B - 16 6 $08931001 [G -19 18 ) -128 26
$08693001 |B - 16-1 6 $08932000 |G -20 18 $13385001 {B -39 6
$08694001 |B - 16-2 6 $08933051 |G -24 18 $13809001 |G -6 18
$08695001 |B - 16-4-1 6 $08935001 |H -1 20 $14621001 |B -1-2 6
$08696000 |B -23 6 $08936201 |H -3 20 $14622001 |E -1-2 14
$08697000 |B -24 6 $08937101 |H -3-4 20 $14623001 |E -11-2 14
$08698001 |B - 25 6 $08939100 |H -3-6 20 $16249001 |D -80 12
$08715018 |B - 31 6 $08940000 |H -6 20 $16498001 |D - 1-1 10
s08715118 |z -1 28 $08943000 |H -12 20 $18530001 {1 -94 26
$08716301 |B -35 6 508944001 |H -13 20 518532001 |J -96 26

3



%35| /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO.  |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Pagd
$18534001 |J -98 26 $47202001 |G - 1-1 18 018771432 |F - 12 16
$18535001 |J - 100 26 $47204001 |G -26 18 G -5 18
$20118151 |C -40-2 8 $47205001 |J - 146-1 26 ) -47 24
$21798001 |z -90-10 28 547206001 |J -9 24 J -55 24
$21882001 {J -30 24 $47207001 |J -7 24 021080106 |z -135 30
$23359001 |D -22 10 $47208001 |J -27 24 021400106 |z -23 30

D -27 10 $47209001 |A -41 2 021500106 |z -90-10-3 | 28
$25818051 |J -129 26 $47210001 |A -73 2 Z -90-19-1 | 28
$28438001 |J -73-1 24 $47211001 |A -33 2 Z -90-20-1 | 28
$28802001 |A -90 2 $47212001 |A -36 2 z -90-21-2 | 30
528803001 |A -90-1 2 547213001 {C -41 8 Z -90-22-1 | 30
528804001 |A -90-2 2 $47214001 |z -90 28 025030232 {A -90-5 2
$28809201 |A -20 2 $47215001 |J - 146-2 26 025050232 |A -90-8 2
$28810051 |A -15 2 $47542001 |z -121 30 ) -146-5 26
$28957001 |B -1 6 $47543001 |1 -146 26 025080132 |A -35 2
$28958001 |B - 1-1 6 014060632 |z -90-21-1 | 30 025080336 |z -133 30
$30086001 |B - 16-4 6 014680422 |B -54 6 025350332 |H -3-2 20
$30564000 {J -17 24 G -23 18 025680133 |A -83 2
$30565001 |J -26 24 ) -5 24 025770232 |D -66 12
$30565002 |J -22 24 J -6 24 028050246 |A -90-7 2

) -24 24 Jo-7 24 ] -146-4 26
$30565003 |J -21 24 Jo-17 26 Z -90-10-2 | 28

) -23 24 014680622 [B -43 6 028080242 |z -134 30
$30565004 |J -25 24 B -45 6 031452206 |Z -90-22-2 | 30
$31012001 |C -19 8 Fo-21 16 032461606 |Z -136 30
$31013001 |C -20 8 G -1-1-1 18 047502242 |D -63 12
$37037001 |z -90-19-3 | 28 H -17 20 048040342 |D -9 10

Z -90-20-3 | 28 014760622 |B - 15 6 048150143 |D -1-12 10

z -90-21-3 | 30 C -26 8 060660416 |J - 112 26
$37038001 |z -90-19-2 | 28 014770622 |B -2 6 060670512 {A -90-10 a

Z -90-20-2 | 28 B -5 6 060670812 |J -121 26
$38648001 {Z -90-4-2 28 B -7 6 060680512 D -81 12
$39086001 |D -34 10 B -13 6 060680712 |A -91 4
$40532101 |A -12 2 B -50-1 6 A -106 a
$40533001 |A -115 4 D -46-1 12 c -3 8
$40546001 |C -40-6 8 E -9 14 J -95 26
$40567001 |F -1 16 E -12 14 ) -147 26
$40570001 |J -120 26 E -15 14 060681612 |A -45 2
$40571001 |3 -122 26 F -24 16 062350612 {J -130 26
$40572001 |J -116 26 F-28-1 16 062401406 |Z -24 30
$40640001 |z -90-7 28 G -13-1 18 062501006 |z -90-22-3 | 30
$40641001 |z -90-19 28 G -16 18 062501406 |z -90-19-4 | 28
$40642001 {Z -90-20 28 H -2 20 062630612 |F -34 16
$40643001 |z - 90-21 30 ) -4541 24 062660412 |F -4 16
$40644001 |Z -90-22 30 014780622 |D -43 12 062660512 |A -90-4 2
$40795101 [J -111 26 E -2 14 D -1-8 10
$40960051 A -30 2 017781412 |[D -67 12 062660712 |D -54-1 12
$40961001 |A -32 2 H -4 20 062670512 {J -99 26
$47183001 |B -30 6 018060822 |A -13 2 J -109 26
$47185001 |B -40 6 018081622 |A -140 a4 ] -126 26
$47186001 |B -53 6 018401422 |J -45-2 24 062670612 |A -136 4
$47187001 |C -40 8 018680822 |J - 41 24 B -21 6
$47190001 |C -40-3 8 ) -97 26 H -8 20
$47191001 |C -40-4 8 ) -144 26 H -10 20
$47192001 |C -40-5 8 018681022 [B -36 6 H -14 20
$47193001 {C -40-7 8 B -52 6 H -20 20
$47195001 |D -73 12 018771432 [c -10 8 H -23 20
547196001 |D -74 12 D -7 10 H -41 20
$47197001 |F - 14-4 16 D -50 12 H -51 22
$47198001 |F -14-5 16 D -54-2 12 J -69 24
$47199001 |F - 14-6 16 D -57-1 12 ) -123 26
$47200001 |F -10 16 E -7 14 062670812 |C -42 8
$47201001 |G -1 18 F_-2 16 D -19 10

32



55| /INDEX/VERZEICHNIS
/INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Pag€ CODE REF.NO. Page
062670812 |E -25 14 105161004 |J -146-7 26 142274009 }|A -49 2
H -3-3 20 105234003 JA -52 2 142359001 |H -5 20
062671012 |H -3-8 20 A -112 4 142721001 | Z -8 28
062671212 |C -40-1 8 105343001 |z -13 28 142990001 }Z -90-16-3 28
062680612 A -47 2 106129001 JA -90-9 4 Z -90-18-3 28
E -4 14 ] -146-6 26 142999101 {Z -90-6 28
J -92 24 107153001 |B -17 6 143311001 |E -23 14
Il -1 26 107272002 |D -45 12 143312000 |E -24 14
062680812 |A -27 2 107407003 A -109 4 143325001 JC -5 8
A -101 4 A -117 4 143564001 D -51 12
B -37 6 A -1 4 143565001 |D -53 12
H -33 20 108520009 |A -23 2 143602001 §J -42 24
H -43 20 108960002 A -74 2 144053001 |D -1-9 10
J -2 24 109203001 JA -142 4 144055001 |D -1-10 10
J -74 24 D -62 12 144075001 JJ -114 26
062681012 JA -4 2 110161006 |F -31 16 144103009 |J -15 24
A -21 2 G -8 18 144110001 JJ -19 24
A -111 4 110197001 |G -22 18 144224001 |Z -42 28
D -31 10 110641002 |A -141 4 144504001 |J -105 26
D -35 10 110704001 |F -3 16 J -150 26
G -27 18 110793001 JC -7 8 144505000 }J -106 26
J -8 24 110813001 }J -12 24 J -151 26
J -58 24 110832009 |J -14 24 144619000 |H -3-1 20
062681212 |J -32 24 112351001 |H -27 20 144622001 |H -3-5 20
062681412 |A -51 2 112359052 {H -30 20 144875001 |H -3-9 20
c -29 8 H -38 20 144876001 |H -3-10 20
G -25 18 112364001 |H -24 20 145277205 |Z -20 28
062681612 [A -17 2 112467002 |H -3-11 20 145446001 |3 -16 24
062711012 |[B -10 6 112743001 |H -7 20 145472001 |C -24 8
062780812 |H -46 20 112754001 JH -53 22 145663001 |D -1-2 10
072600000 |E -22 14 113431002 |D -52 12 145688000 |B -20 6
081003670 |D -12 10 114294001 |E -21 14 145737001 |H -21 20
081007670 |G -21 18 114985001 |A -46 2 146049001 |Z -7 28
081014670 |[A -6 2 116016001 |Z -25 30 146315009 |A -125 4
081032870 |E -18 14 117466000 |Z -18 28 146401001 |D -1-4 10
081044070 |H -36 20 117516001 |A -122 4 146402001 fD -1-5 10
081046870 |B -26 6 117517003 |D -1-16 10 146403001 [D -1-6 10
100025002 | D -1-17 10 117934009 |A -19 2 146404001 |D -1-7 10
100032004 |A -31 2 118770001 |H - 11 20 146427001 |B -30-1 6
100064005 |B -16-4-2 6 118837001 |Z -5 28 J -154 26
100251001 |D -5 10 118853001 |B -14 6 146457001 JA -135 4
100294002 | D -61 12 120990001 |F -35-1-1 16 146528102 |D -1 10
100645003 |A -80 2 123185001 |A -37 2 146529001 jD -1-11 10
D -30 10 A -39 2 146530001 D -1-13 10
H -44 20 126863001 {Z -90-3 28 146531001 {D -1-14 10
J -39 24 138843001 |z -90-12 28 146532001 |D -2 10
J -145 26 140063001 |A -107 4 146533001 |D -6 10
100666002 |Z -132 30 140165001 |D -1-3 10 146538101 jD -13 10
101482001 |G -3 18 140176001 {D -1-15 10 146539000 | D -15 10
101572101 |Z -4 28 140205001 |[D -49 12 146540000 §D -16 10
101706001 A - 104-1 4 140207001 |D - 21 10 146544000 |D -20-2 10
D -40 10 140209001 |[D -23 10 146547000 |D -41 10
102424004 |Z -44 28 140210001 |D -24 10 G -17 18
102630001 |B -22 6 140217001 |D -28 10 146548101 |D -42 10
104449009 A -22 2 140313001 |F -35-2 16 146554001 |D -25 10
104450109 |A -60 2 140326009 |D -4 10 146555001 |D -26 10
A -130 4 140327001 | D -14 10 146556001 | D -55 12
104464001 |B -12 6 F -9 16 146559001 |D -59 12
104908004 {F -15 16 140407001 |C -22 8 146560101 jD -60 12
105161004 |J -110 26 140759000 |z -41 28 146563001 |D -65 12
J -115 26 141183000 {A -103 4 146586009 |A -50 2
J -124 26 141208001 |C -23 8 A -110 4
J  -127 26 141728001 JC - 21 8 A -129 4

33



/INDEX/INDICE

55| / INDEX /VERZEICHNIS

CODE REF.NO. |Pag CODE REF.NO.  |Pagd
146624101 |F - 22 16 155220000 |J - 48 24
146741000 |D -39 10 155282101 |H -29 20
146924000 |J -96-1 26 155294100 |H -49 22
147318000 |D -3 10 155295001 |H -50 22
147363000 |H -48 22 155510001 |J - 107 26
147527000 |H -3-7 20 ] -152 26
147528100 |H -3-12 20 155539000 |B - 47 6
147529000 |H -3-13 20 c -13 8
147893009 |Z -22 30 F -6 16
147919051 {Z -35 28 J -53 24
148084001 |A -29 2 156112003 |z -90-8 28
148196000 |G - 11 18 157840000 |H -15 20
148197000 |G - 12 18 159150009 |A -7 2
148372001 |C -4 8 159476000 |H -25 20
148425001 |F - 1-1 16 H -28 20

Fo-22-1 16 H -31 20
148834001 |{D -56 12 H -39 20
G -151 18 159574101 |J -13 24
G -18 18 183893001 |A -104 4
148847001 |F -30 16
G -7 18
148851001 |J -18 24
149247001 |z -26 28
150173003 |Z -90-9 28
150174000 |Z -90-7-1 28
150179002 |z -90-10-1 | 28
150180001 |Z -90-1 28
150182000 |Z -90-2 28
150183000 |z -90-16-2 | 28
Z -90-18-2 | 28
150185009 |Z -90-11 28
150188009 |Z -90-13 28
150194009 |z -90-14 28
150206002 |Z -90-4-1 28
150335001 |z -10 28
150644009 |J -3 24
150645009 |J -4 24
151059001 |A -137 4
151267001 |A -118 4
151429001 |[H -9 20
151927001 |H -52 22
152718001 |B -18 6
153484001 [D - 11 10
153675001 |A -44 2
153734001 |E -3 14
154596000 |C -27 8
154841009 |A - 61 2
154886001 [E -6 14
154956001 |c -9 8
154957001 |C - 11 8
154965001 {D - 71 12
) -101 26
J -103 26
J -146-8 26
155144001 |D -17 10
155145000 |D -18 10
155151000 |D -29 10
155162001 [J -56 24
155175051 |D -68 12
155176001 {D -69 12
155177100 |D -32 10
155178001 |D -33 10
155220000 |C -8 8

34



Wa. & & Z ~NJL / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement

/ Etiquetas de advertencia

& 7 ~NJL / Warning labels &8 / Name of parts Size(mm) Code
AR B
VB TUFETS,
| /:.\ Hanaere:l. BIETE I AL - 40%X64 | S38350-001
| m— T
Iéabel, operation 40X 64 5383491001
ng.
| KE~v—7
{ h Mark, arrow 10X30 | S37058-001
T—=—AY—7
Mark, grounding $ 12 $37060-001













N—=vJvo
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

JISY-TEHRSR
BROTHER INDUSTRIES,LTD.
T467-8562 athEMEEXKORE1THE1&E1S TEL(052)824-2392

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Japén

118-261
$95261-011
1998.9 BO




